A F - Atti di not. Alessandro Pigna, 516, v. 6. 

1552 26 agosto. 
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Emptio d. m:' Ant.' 111." Canani 
ab R." 0 d." 0 Virginio Ariosto. 
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Die 26 augusti, Ferrarie, in domo D. Io. Baptiste fratris infrascripti vendi-
toris, posita secus viam S. Benedicti in parochia S. Blasii, presentibus Gasparem 
Fasollo de Cosandalo (sic) fq. Francisci servitori predicti d ."' Io. Baptiste et Bigo 
Nadale fq. Andree hortulano infrascripti venditoris. 

R.""' D.""' Virginius Ariostus ex testamento rogato per q. ser Andream de 
Suciis anno l 522, l 2 februarii, fq. et heres d. Ludo vi ci nobilis ferrariensis 
de contracta S. Blasii .... vendidit .... Eximio artium et medicine doctori d. m. ' 0 

Antonio Marie Canano fq. ser Bernardini dvi ferr. de contracta S. M.° de Buco 
presenti etc. tantam partem quantam sit pretij librarum quingentarum quinqua-
ginta m. Et sic residuum directi dominii et proprietatis unius domus murate, cu-
pate et solarate cum curtilibus, posita (sic) Ferrarie in contracta S. M." de Bucco, 
iuxta uno capite et uno latere vias, altero capite m. ' ""' d. Io. Paulum Machiavellum 
loco mag.°' Co . Camilli Tassoni et altero latere jura ecclesie s.'• Marie de Bucco 
vel iuxta etc. 

De qua fuerit jure usus investitionis predictus d. m.' Antonius M." ab eo 
D. Virginio solvere debendo omni anno libras 48, sol. l 6 m ..... N ominatim pro 
pretio lib. quingentarum quinquaginta m ..... 

Preterea prefatus d. Virginius promisit .... quod d. Io. Baptista eius frater 
renuntiabit p. 10 d . 111."0 Antonio M." .... omnia jura .... que .... habet et in futurum 
ha bere posset .... ( l ). 

A F - Atti di not. Alessandro Pigna, 5 l 6, v. 7. 

1558 2 febbraio. 
Testamento del « Mag.'"' ac R.d•• d.""" Virginius fq . Ex."'' ac Celeberimi 

Poete ferrariensis d. Lu d." de Are osti s nobilis Ferrarie de contrarta 
S." Blasii .. .. 

Si ideo dictus Testator, clum vitam viveret, non perfecit ecclesiolam per ipsum 
ceptam et situatam in eodem d."' Testatoris horto Ferrarie .. .. , et 
expensis sue hereditatis integraliter ea perfici conservari et dote po:ent 
... : et voluit per infrascriptum suum heredem emi arcam lap1d1s appellati mesig:io 

(J) Nello stesso giorno lo e strenuus vir d. Io. Baptista Ariostus fq. d . Ludovici uobilis ferr. 
de coutr. S. Blasii "' rinunziò ai suoi diritti sulla casa. 

MICHELE CATALANO, Vita di L. Ariosto, II. 23 
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pretii saltem scutorum viginti quinque aun m auro eamque colocari in dieta c·c--
clesia in loco apto et in ea corpus sive ossa ex."'' d. Lu d .' ' Ari osti patris 
sui reponi.